
Uzel Plzeň, 5. stavba - Lobzy -  Koterov 
Zpracováni Žádosti o finanční podporu z ESIF a Finanční analýzy Ekonomického hodnocení

dodatek č. 1

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo, 6. smlouvy ob}.: E618-S-2402/2019/PH, č. smlouvy zhot.: 010/2019, 

uzavřené dne 27.06.2019 (dále jen „Smlouva“) mezi

1.1. Objednatelem:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234, DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 

zastoupená Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ 

(dále jen „objednatel") 

a

1.2. Zhotovitelem:

ZH Bohemia Consulting, s.r.o.
se sídlem V Horách 830, 46015 Liberec XV 
IČO: 25402234; DIČ: CZ 254 02 234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném, Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 15240 

zastoupená Ing. Patrikem Ždánským, jednatelem společnosti 

(dále jen „ zhotovitel“ )

na zpracování Žádosti o finanční podporu z ESIF a Finanční analýzy Ekonomického hodnocení
akce

„Uzel Plzeň, 5. stavba - Lobzy - Koterov"“

PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 1 je prodloužení doby 

odevzdání 1. dílčího termínu plnění a 2. dílčího termínu plnění (finálního). Důvodem prodloužení doby
1. dílčího termínu plnění a 2. dílčího termínu plnění je skutečnost, že bylo rozhodnuto, že Žádost o 
finanční podporu z ESIF předmětné stavby nebude zpracována v rámci Operačního programu Dopra
va 2014-2020, ale až v rámci následujícího Operačního programu Doprava 2021-2027. Vzhledem 
k tomu, že v současné době nejsou k dispozici metodické dokumenty pro žadatele a příjemce Ope
račního programu Doprava 2021-2027 se smluvní strany dohodly na úpravě článku 2, odstavce 2.2 
Smlouvy a článku 4, odstavce 4.2 Smlouvy.

V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly s odvoláním na ustano
vení čí. 10, odst. 10.1. Smlouvy, na úpravě a doplnění Smlouvy, číslo smlouvy objednatele: E618-S- 
2402/2019/PH, číslo smlouvy zhotovitele: 010/2019, takto:

1) Článek 2- PŘEDMĚT SMLOUVY
-  ruší se stávající text odst. 2.2. Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

2.2. Dílem se rozumí

9 Zpracování Žádosti o finanční podporu z Evropských strukturálních a investičních fondů pro 
akci „Uzel Plzeň, 5. stavba - Lobzy - Koterov", včetně vypořádávání předmětných připomí
nek v rámci jejího hodnocení až do vydání Schvalovacího protokolu ŘO OPD

Strana 1 (celkem 2)



Uzel Plzeň, 5. stavba - Lobzy -  Koterov 
Zpracováni Žádosti o finanční podporu z ESIF a Finanční analýzy Ekonomického hodnocení

dodatek č. 1

• Zpracování Finanční analýzy Ekonomického hodnocení akce „Uzel Plzeň, 5. stavba - Lobzy

Zhotovitel zpracuje, v souladu s podmínkami příslušné Výzvy Operačního programu Doprava, žádost 
o podporu dle Pravidel pro žadatele a příjemce Operačního programu Doprava 2021-2027 v aktuální 
verzi včetně všech povinných příloh.

2) Článek 4~ DOBA PLNĚNÍ
-  ruší se stávající text odst. 4.2. Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

4.2 Zhotovitel se zavazuje ukončit provádění díla v následujících termínech:

a) 1. dílčí termín do 29.01.2021

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění (dále 
jen zákon o registru smluv).

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 v Registru smluv, v souladu se zákonem 
o registru smluv.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy objednatele: E618-S-2402/2019/PH, číslo smlouvy 
zhotovitele: 010/2019, nedotčené tímto dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti beze změn.

4. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž dvě (2) vyhotovení obdrží 
objednatel a dvě (2) vyhotovení obdrží zhotovitel.

5. Smluvní strany prohlašují, že sí tento dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

- Koterov1

tj. předání zpracované Finanční analýzy Ekonomického hodnocení stavby

b) 2. dílčí termín

tj. předání zpracované Žádosti o finanční podporu z ESIF

do 26.02.2021

II.
Závěrečná ustanovení

V Liberci dne 23.07.2019

Objednatel: Zhotovitel:

jednatel společnosti 
ZH Bohemia Consulting, s r.o.

Strana 2 (celkem 2)



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 349753

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 05ace06a-60a2-4853-89c7-c64a79774309

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.07.2019 09:34:59


		2019-07-30T07:35:03+0000




